
'Uda G "27 miny w l..'Oralovv,~
-641 OBRAZÓW

WOJ: ŚWiętokrzyskl"e..-£', ~ - . ?'\~:i! ł
~. -. ~ Sł':ł~!'1~!il

Uchwala Nr IX 149 12015

Rady Gminy w Ohrazowie

z dnia 26 ezenvea 2015 roku

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Obrazów absolutorium z tytulu wykonania budżetu
za 2014 rok.

Na podstawie art" 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnymI t.j. OZ.U. z 2013 roku, poz. 594 z późno Zlll.1 oraz art. 271 ust.! ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych I t.j. OZ.U. z 2013 L, poz. 885 z późno zm.l po
zapoznam u SIę z :

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014 rok,
2) sprawozdaniem finansowym,
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,
4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Obrazów.
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

S 1

Udziela Wójtowi Gminy Obrazów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok.

S 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

